Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 001/2022-CCLJOFT

Acari/RN, 29 de março de 2022.

À Sra.

ALBETINA DA GUIA LOPES DE ARAÚJO

Presidente do Conselho Municipal de Habitação

Praça Cipriano Pereira, 04 – Centro – Acari/RN, CEP 59370-000

Assunto: Solicitação de Plano de trabalho.

Senhora Secretária,

Em nome da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Orçamento, Finança e

Tributação, solicito o envio do plano de trabalho da Regularização Fundiária que será

realizada no Município de Acari, que motivou a criação do Projeto de Lei nº 016/2022,

de iniciativa do Chefe do Poder Executivo Municipal, que prevê a abertura de um

Crédito Especial para a execução de tal regularização.

Atenciosamente,

JOSÉ ERIVAN DA SILVA

Presidente da Comissão

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br